Articulo 2° Los recursos que conforman el presente Fondo provendrán del Fondo para el
Desarrollo Provincial, Lq^ 1964, y por elposteriorreaq)ao délos a:éditos aotorgar.

Articulo 3° Dicho Fondo será de único monto inicial fijado en dólares estadounidenses
quince millones (U$S 15.000.000) o su equivalente en pesos.

Articulo 4° La administración de los fondos recaerá en un Comité de Administración

formado por ocho (8) personas integrantes de CEIPA, CCI y el IMPRODE (o en
su defecto otro ente oficial), los cuales elegirán sus cargos correspondientes en dicho ente y